

Ship To:

Noul Central Market S.P.C.
Al Ghanim international
warehouse Yard
Blk 2, Plot - 174 & 176
Beside caterpillar warehouse
Amghara 00000
Kuwait

Bill to:

Anitha Mathew
Mohammed Hamoud Alshaya
Company W.L.L.
P.O. Box 181
Safat 13002
Kuwait

Total

\$2,720.00

Sales Order#	PO#	Shipping Method	Discount
Sales Order #SO0051339	HN KUWAIT-MFTW	TBD	0%

Item	QTY	Price	Amount
AMFOSR1048 : AMFOSR1048 001 40	1	340.00	\$340.00
Description: MA-1			
Content: UPPER : 100% COW LEATHERLINING:100% SHEEP LEATHR FOOTBED:100% POLYESTEROutsole:100% RUBBER Midsole:100% EVA Welt:100% RUBBER			
Style COO: CN			
HTS: 6403996040			
AMFOSR1048 : AMFOSR1048 001 41	1	340.00	\$340.00
Description: MA-1			
Content: UPPER : 100% COW LEATHERLINING:100% SHEEP LEATHR FOOTBED:100% POLYESTEROutsole:100% RUBBER Midsole:100% EVA Welt:100% RUBBER			
Style COO: CN			
HTS: 6403996040			
AMFOSR1048 : AMFOSR1048 001 42	2	340.00	\$680.00
Description: MA-1			
Content: UPPER : 100% COW LEATHERLINING:100% SHEEP LEATHR FOOTBED:100% POLYESTEROutsole:100% RUBBER Midsole:100% EVA Welt:100% RUBBER			
Style COO: CN			
HTS: 6403996040			
AMFOSR1048 : AMFOSR1048 001 43	1	340.00	\$340.00
Description: MA-1			
Content: UPPER : 100% COW LEATHERLINING:100% SHEEP LEATHR FOOTBED:100% POLYESTEROutsole:100% RUBBER Midsole:100% EVA Welt:100% RUBBER			
Style COO: CN			
HTS: 6403996040			



IF0080041

Item	QTY	Price	Amount
AMFOSR1048 : AMFOSR1048 001 44	1	340.00	\$340.00
Description: MA-1 Content: UPPER : 100% COW LEATHERLINING:100% SHEEP LEATHR FOOTBED:100% POLYESTEROutsole:100% RUBBER Midsole:100% EVA Welt:100% RUBBER Style COO: CN HTS: 6403996040			
AMFOSR1048 : AMFOSR1048 001 45	1	340.00	\$340.00
Description: MA-1 Content: UPPER : 100% COW LEATHERLINING:100% SHEEP LEATHR FOOTBED:100% POLYESTEROutsole:100% RUBBER Midsole:100% EVA Welt:100% RUBBER Style COO: CN HTS: 6403996040			
AMFOSR1048 : AMFOSR1048 001 46	1	340.00	\$340.00
Description: MA-1 Content: UPPER : 100% COW LEATHERLINING:100% SHEEP LEATHR FOOTBED:100% POLYESTEROutsole:100% RUBBER Midsole:100% EVA Welt:100% RUBBER Style COO: CN HTS: 6403996040			

Total Quantity	8
Subtotal	\$2,720.00
Discount	\$0.00
Shipping Cost	\$0.00
Total	\$2,720.00





Atelier Luxury Group, LLC
1330 Channing Street
Los Angeles CA 90021
United States

Invoice

#IF0079298

05/16/2024

Ship To:

Noul Central Market S.P.C.
Al Ghanim international
warehouse Yard
Blk 2, Plot - 174 & 176
Beside caterpillar warehouse
Amghara 00000
Kuwait

Bill to:

Anitha Mathew
Mohammed Hamoud Alshaya
Company W.L.L.
P.O. Box 181
Safat 13002
Kuwait

Total

\$4,784.00

Sales Order#	PO#	Shipping Method	Discount
Sales Order #SO0051332	HN KUWAIT-MRTW	TBD	0%

Item	QTY	Price	Amount
AMJYTE1073 : AMJYTE1073 001 S	1	196.00	\$196.00
Description: AMIRI CORE LOGO TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1073 : AMJYTE1073 001 M	4	196.00	\$784.00
Description: AMIRI CORE LOGO TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1073 : AMJYTE1073 001 L	3	196.00	\$588.00
Description: AMIRI CORE LOGO TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1073 : AMJYTE1073 001 XL	2	196.00	\$392.00
Description: AMIRI CORE LOGO TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1075 : AMJYTE1075 610 S	1	212.00	\$212.00
Description: BONES STACKED TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			



IF0079298

Item	QTY	Price	Amount
AMJYTE1075 : AMJYTE1075 610 M	2	212.00	\$424.00
Description: BONES STACKED TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1075 : AMJYTE1075 610 L	1	212.00	\$212.00
Description: BONES STACKED TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1075 : AMJYTE1075 610 XL	1	212.00	\$212.00
Description: BONES STACKED TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1074 : AMJYTE1074 420 S	1	196.00	\$196.00
Description: MA CORE LOGO TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1074 : AMJYTE1074 420 M	4	196.00	\$784.00
Description: MA CORE LOGO TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			
AMJYTE1074 : AMJYTE1074 420 L	3	196.00	\$588.00
Description: MA CORE LOGO TEE			
Content: 100% COTTON			
Style COO: IT			
HTS: 6109100012			





Atelier Luxury Group, LLC
1330 Channing Street
Los Angeles CA 90021
United States

Invoice

#IF0079298

05/16/2024

Item	QTY	Price	Amount
AMJYTE1074 : AMJYTE1074 420 XL	1	196.00	\$196.00
Description:	MA CORE LOGO TEE		
Content:	100% COTTON		
Style COO:	IT		
HTS:	6109100012		

Total Quantity	24
Subtotal	\$4,784.00
Discount	\$0.00
Shipping Cost	\$0.00
Total	\$4,784.00



IF0079298